
 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 10 серпня 2022 року        № 86 

 

Про погодження проекту благоустрою 

прибудинкової території на вулиці 
Котляревського, буд. 5, кв.61,                          

м. Надвірна, Рев’юк М.В. 

  

Розглянувши заяву Рев’юк Мар’яни Василівни щодо погодження проекту 

благоустрою прибудинкової території на вулиці Котляревського, буд. 5, кв.61, м.Надвірна, 

керуючись Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності", Законом 

України "Про благоустрій населених пунктів", Законом України   "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Погодити проект благоустрою прибудинкової території на вул. Котляревського, буд.5, 

кв.61, м.Надвірна за рахунок Рев’юк Мар’яни Василівни у встановленому законом 

порядку, а саме: влаштування пандусу для створення безбар'єрного середовища для 

маломобільних груп населення, облаштування бруківкою пішохідної зони, відновлення 

зелених насаджень, встановлення малих архітектурних форм (лавок, сміттєвих урн), 

опорядження фасадів власної квартири. 

 

2. При проведенні робіт забезпечити збереження існуючих параметрів будівлі, 
архітектурно-художніх особливостей фасаду з урахуванням їх існуючого стилю та 

колористичної гами навколишньої забудови. 

 

3. Заборонити Рев’юк М. В. виконання будь-яких будівельних робіт з втручанням в несучі 
конструкції до отримання права на виконання будівельних робіт згідно Порядку 

виконання підготовчих та будівельних робіт, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 13.04.2011 № 466.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 

архітектури та містобудування Костирко О.Т. 

 

 

 Міський голова                                                                                        Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 


